
Ondermandaat beheerder basisregistratie BAG 

De teammanager Informatiemanagement, 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 3 Verordening naamgeving en 

nummering adressen Vlaardingen en het Algemeen mandaatbesluit ambtenaren Vlaardingen 2023; 

  

gelet op het akkoord van de directeur dhr. S. Verstraten d.d. (datum) 

  

overwegende dat: 

- op grond van het Algemeen mandaatbesluit ambtenaren 2023 bevoegdheden zijn gemandateerd 

aan de teammanager; 

- de teammanager de mogelijkheid heeft deze bevoegdheden onder te mandateren aan onderge- 

schikten; 

- het uit het oogpunt van efficiency wenselijk is om bepaalde bevoegdheden die zijn neergelegd 

bij de teammanager Informatiemanagement onder te mandateren aan medewerkers werkzaam 

bij het team Informatiemanagement, voor zover dat in overeenstemming is met de aard en de 

inhoud van hun werkzaamheden; 

besluit: 

  
I. Aan de beheerder basisregistratie BAG ondermandaat te verlenen om tot het toekennen van een 

(huis)nummer aan een object of een te onderscheiden deel daarvan; 

II. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaat beheerder basisregistratie BAG; 

III. te bepalen dat dit besluit de dag na publicatie in werking treedt. 

Vlaardingen, 30-05-2023 

M. Zonderop 

Teammanager Informatiemanagement 

Nr. 254102 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 254102 13 juni 2023 1 


